檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年4月11日

發文字號：南市教安(二)字第1050367083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0367083A00_ATTCH1.pdf、0367083A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉法務部辦理「反毒好好玩」變裝競賽暨全民大遊行計

畫暨活動主視覺，請轉知並鼓勵老師及學生踴躍參與，請

查照。

說明：

一、依據教育部105年4月7日臺教學(五)字第1050044848號函

辦理。

二、為營造全民反毒之社會氛圍，強化與激勵全民反毒之信心

與動力，以鼓勵更多社會資源投入反毒工作行列，法務部

規劃於105年4月23日（六）下午辦理旨揭活動。

三、創意主題變裝競賽開放民眾或學校組隊參加，遊行路線由

國父紀念館至凱達格蘭大道，欲參加本次變裝競賽或全民

大遊行活動者請於105年4月15日(五)前至紫錐花運動網站

/活動廣場/活動報名（網址：http://140.111.34.154）

完成報名程序，由教育部統一彙整後送法務部，另將由活

動承辦單位聯繫各參與變裝競賽隊伍。

四、檢附遊行計畫暨活動主視覺各乙份，相關疑義請逕洽法務

部保護司蘇郁智科員（電話02-21910189轉7341）。

2

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市

立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒

園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺南市

立學甲幼兒園、臺南市立下營幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒

園、臺南市立新市幼兒園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市

立關廟幼兒園除外)、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國

民中學

副本：本局學輔校安科 2016-04-12
08:03:02